Председателю правления
ПК «Зеленая долина»

Чертову Р.А.
644025, г. Омск, ул. Грушевая, 7

от   _______________________________________

_______________________________________
Телефон: _______________________________________

Электронная почта: _______________________________________
Адрес в КП «Зеленая долина»: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в  члены Потребительского кооператива «Зеленая долина».
Обязуюсь соблюдать требования Устава Кооператива и выполнять все решения
органов управления Кооператива, относящиеся к его деятельности,
своевременно и в полном объеме вносить взносы, предусмотренные Уставом и
внутренними документами Кооператива, утвержденными решением Общего
собрания.

 Приложение:
1. Паспорт (копия);
2. Свидетельство о праве собственности на земельный участок (копия);
3. Свидетельство о праве собственности на дом (при наличии, копия).

 «____» ____________ 2016 г.

   ________________   /                                 /
ПОДПИСЬ   РАСШИФРОВКА